
 
 

UCHWAŁA NR XX/144/2020 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędów pisarskich w Statucie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błędy pisarskie występujące w:  

1) w § 3 ust.4 pkt 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w ten sposób, że nazwę "Wojtówka" zastępuje  

się nazwą "Wójtówka", 

2) w numerze § 93 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w ten sposób, że nadaje się jemu prawidłowy numer 

92. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 4199


		2020-07-08T11:37:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




